



Aroskonsulent.dk ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 26 31 10 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aroskonsulent.dk ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	Telefon: 28 88 89 00
	CVR-nr.: 26 31 10 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Georg H. Jensen Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.216	31.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.989	-24.989
Resultat før finansielle poster	-21.773	6.730
Andre finansielle indtægter	0	107
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.311	-26.375
Resultat før skat	-96.084	-19.538
Skat af årets resultat	21.152	4.317
Årets resultat	-74.932	-15.221
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.932	-15.221
Disponeret i alt	-74.932	-15.221

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.372.973</u>	<u>2.397.962</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.372.973</u>	<u>2.397.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.372.973</u>	<u>2.397.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.453
	Udskudte skatteaktiver	39.122	33.722
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.752	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.650</u>	<u>3.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.524</u>	<u>42.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.829</u>	<u>30.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.353</u>	<u>73.792</u>
	Aktiver i alt	<u>2.456.326</u>	<u>2.471.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	287.105	362.038
Egenkapital i alt	412.105	487.038
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.505.036	1.545.876
Deposita	92.022	49.820
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.597.058	1.595.696
3 Kortfristet del af langfristet gæld	67.000	67.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	306.499	264.531
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.034
Anden gæld	61.664	44.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.163	389.020
Gældsforpligtelser i alt	2.044.221	1.984.716
Passiver i alt	2.456.326	2.471.754
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	377.259	502.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.221	-15.221
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	362.038	487.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.933	-74.933
	125.000	287.105	412.105

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.010	5.537		
Andre finansielle omkostninger	68.301	20.838		
	<u>74.311</u>	<u>26.375</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	2.516.660	2.516.660		
Kostpris 31. december 2023	<u>2.516.660</u>	<u>2.516.660</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-118.698	-93.709		
Årets af-/nedskrivninger	-24.989	-24.989		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-143.687</u>	<u>-118.698</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.372.973</u>	<u>2.397.962</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u>31/12 2023</u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.572.036	67.000	1.505.036	1.205.947
Deposita	92.022	0	92.022	0
	<u>1.664.058</u>	<u>67.000</u>	<u>1.597.058</u>	<u>1.205.947</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.572 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.373 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Georg H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39680483, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
